



Váš dopis čj. / sp. zn.: 4329za3
Ze dne / doručeno dne: 8. 7. 2022 / 8. 7. 2022
Naše čj.: NPÚ-311/56898/2022
Vyřizuje / linka: Ing. arch. Schránílová / 134
Spisový znak: 186

Praha 18. 7. 2022

Žádost o poskytnutí informace - vyřízení poskytnutím zveřejněné informace

Na Vaši žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou obdržel Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Praze dne 8. 7. 2022, Vám sdělujeme následující:

Dle výše uvedené žádosti je požadováno poskytnutí informací týkajících se veškerých rekonstrukcí, oprav, stavebních či zahradnických prací a úprav Usedlosti Kotlářka (včetně okolí), dle upřesnění žadatele el. poštou se jedná o čp. 16, Na Kotlářce 9, Praha 6 - Dejvice, kulturní památky r. č. ÚSKP 41175/1-1933, fakticky realizovaných v období let 2009-2017.

Konkrétně bylo žádáno o tyto informace:

- 1) Poskytnutí informace o veškerých vyjádřeních, stanoviskách, povoleních či jiných úkonech vydaných Národním památkovým ústavem v souvislosti s výše specifikovanými pracemi;
- 2) Informaci o tom, z jakých dotačních / veřejných prostředků byly výše specifikované rekonstrukce, opravy, stavební či zahradnické práce a úpravy spolufinancovány;
- 3) Informace o všech stavebních povoleních či jiných úkonech vydaných stavebním úřadem (či speciálním stavebním úřadem) vztahujících se k výše specifikovaným rekonstrukcím, opravám, stavebním či zahradnickým pracím a úpravám (zároveň žádám o jejich zaslání).

K uvedeným požadavkům jsme dohledali následující odborná vyjádření vzniklá z činnosti Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Praze.

Konkrétně se jedná o tato písemná vyjádření:
NPÚ-311/1051/2009; NPÚ-311/900/2010.

Uvedené dokumenty vzniklé z činnosti Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Praze, Vám v příloze zasíláme.

S pozdravem

PhDr. Jaroslav Podliska, Ph.D.
ředitel

Přílohy:

NPÚ-311/1051/2009;
NPÚ-311/900/2010.